

Анкета

Опрос работодателей о потребности в стимулирование к приему на работу граждан, освободившихся из учреждений исполнения наказаний

1. Укажите полное название Вашей организации (предприятия)?
Ответ:
2. Существует ли возможность приема на работу граждан, в том числе временно, освободившихся из МЛС?
Ответ: да, нет.
3. Заинтересует ли Вас частичное возмещение затрат по заработной плате работников, освободившихся из МЛС?
Ответ: да, нет.
4. Ваши предложения по стимулированию работодателей к приему на работу граждан, освободившихся из МЛС?
Ответ:
5. На какие рабочие места (профессии) в Вашей организации (предприятия) возможно трудоустройство граждан, освободившихся из МЛС?
Ответ:
6. Укажите численность Вашей организации (предприятия)?
Ответ:
7. Укажите сферу деятельности Вашей организации (предприятия)?
Ответ: